附件1
新闻宣传工作先进集体申报表

单位名称：
	联系人
	
	联系方式
	

	主要事迹：


	单位意见：（盖章）
                         签字：        年    月   日



附件2
新闻宣传工作先进工作者申报表

单位名称：
	姓  名
	
	联系方式
	

	职  务
	

	主要事迹：



	单位意见：（盖章）
签字：             年   月   日


附件3

优秀通讯员申报表

单位名称：
	姓  名
	
	联系方式
	

	职  务
	

	主要事迹：



	单位意见：（盖章）
签字：             年   月   日


附件4
“优秀官方微博”申报表
单位名称：
	联系人
	
	联系方式
	

	主要事迹：


	单位意见：（盖章）
                         签字：        年    月   日


附件5
“优秀官方微信”申报表

单位名称：
	联系人
	
	联系方式
	

	主要事迹：


	单位意见：（盖章）
                         签字：        年    月   日


附件6
“优秀官方抖音”申报表

单位名称：
	联系人
	
	联系方式
	

	主要事迹：


	单位意见：（盖章）
                         签字：        年    月   日


附件7
优秀外宣作品线索申报表
单位名称：                               （盖章）

	序号
	作品名称
	作品链接
	作者
	刊发媒体
	刊发时间
	字数（浏览量）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


附件8
优秀新媒体作品申报表
单位名称：                               （盖章）

	序号
	作品名称
	作品链接
	作者
	刊发平台
	刊发时间
	浏览量、点赞量

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


